CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N° {3t-DE 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

NOMEAR ANTONIO MARQUES DA SILVA FILHO, requisitado da
Secretária de Estado de Saúde do Distrito Federal, para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-Ol, no gabinete parlamentar do deputado Agaciel Maia. (RQ).

	00000001